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Lietuvos mokslininky bendruomené praso stabdyti Lietuvos Respublikos Vyriausybés Ilgalaikio
tvaraus vieSojo sektoriaus darbuotojy darbo uzmokes¢io finansavimo iki 2025 strategijos projekto
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Lietuvos Respublikos Vyriausybei

Lietuvos Respublikos Seimui

2019 m. kovo 22 d.

Mes, zemiau pasirasiusieji mokslininkai, praSome stabdyti Lietuvos Respublikos
Vyriausybés Ilgalaikio tvaraus vieSojo sektoriaus darbuotojy darbo uzmokescio finansavimo iki
2025 strategijos projekto pateikimg Lietuvos Respublikos Seimui. Parengtas projektas negali biiti
laikomas ilgalaikiu bei tvariu vieSojo sektoriaus darbuotojy darbo uzmokescio didinimo planu.
Rengiant §; dokumenta nebuvo tinkamai atstovaujamos visos vieSojo sektoriaus grupés.
Suformuotame strategijos projekte nenumatyta sistema, pagal kurig blity pagrjstai ir teisingai
jvertinti biisimi skirtingy vieSojo sektoriaus sri¢iy darbuotojy atlyginimy dydziai bei jy kélimo
etapai.

Mus, mokslininkus, ypa¢ neramina tai, kad parengtame projekte aiskiai
nesuformuluojama kaip bus didinami mokslininky ir déstytojy atlyginimai. Projekto 30 ir 80.1.4.
punktuose uzsimenama, tik apie tai, kad “mokslo ir studijy srityje sutarta sudaryti prielaidas
destytojy, mokslo darbuotojy ir kity tyrejy atlyginimus didinti 2018-2022 metais*. To, ko reikéty
tikétis 18 strategijos — kriterijy, kuriais remiantis bus nustatomi skirtingy sektoriy darbuotojy darbo
uzmokeséio koeficientai — taip pat néra. Net ir tais atvejais, kai jsipareigojimai dél atskiry vieSojo
sektoriaus grupiy atlyginimy yra apibréziami tiksliau, néra jokios vieningos sistemos: vieny
profesijy biisimas darbo uzmokestis lyginamas su VDU, kity darbo uzmokescio didinimo planai
pateikiami procentine israiska, o prie tre¢iy nurodomos konkrecios, artimiausiems metams biitinos
sumos. Nepriimtina ir tai, kad dokumente nekeliamas tikslas aiskiai jvardinti sumas ir finansavimo
Saltinius, kurie leisty pilnavertiSkai finansuoti vieSojo sektoriaus darbuotojy darbo uZmokescio
keélima.

Kvie€iame Lietuvos Respublikos Vyriausybe 1§ naujo sudaryti ilgalaikio tvaraus vieSojo
sektoriaus darbuotojy darbo uzmokesCio finansavimo strategijos darbo grupe, 1 kurig bity
pakviesti ekonomikos ir socialinés politikos ekspertai, Siai strategijai paruosti biity panaudotas
mokslo instituty bei aukstyjy mokykly intelektualinis potencialas, taip pat biity skirta pakankamai
laiko vieSosioms diskusijoms, jtraukiant i projekto svarstyma visy vieSojo sektoriaus sriciy
atstovus, ir, pagaliau, kad bty susitarta dél kriterijy, kaip turi biiti jvertinamas vieSojo sektoriaus
darbuotojy atlygis uz darba.

Nr. Vardas Pavardé Institucija
1. Barbora Adamonyté-Keidtine VDA
2. Juraté Adomaitiené KU
3. Robertas Adomaitis VU
4, leva Adomaityté-Subaciené VU
5. Jolanta Aidukaité LSTC



Jolanta
Tatjana
Povilas
Aleksandra
Vilmanté
Arvydas
Vytautas
Milda
Nida

Ruta Marija
Ugné Marija
Audrius
Algé
Beatricé
Laima
Arnas
Marijus
Natalija
Inesa
Balys
Donatas
Nerijus
Danuté
Juras
Juraté
Rimantas
Valentinas
Aisté
Elzbieta
Ruslanas
Raminta
Gintautas
Darius
Algirdas
Vilius
Daiva
Ariinas
Audrius
Virgilijus
Fabio
Renatas
Andrius
Algimantas
Renata

Artinas

Aleknaviciené
Alekniené

Aleksandravi¢ius

Aleksandravic¢iuté

Aleksiené
Alisanka
Alisauskas
Alisauskiené
Ambrasé’

Andriekiené

Andrijauskaité

Andrijauskas
Andriulyté
Andziuliené
Anglickiené
Anskaitis
Antonovic
Arlauskaité
Arstikyté
Astrauskas
Austys
Babinskas
Balasaitiené
Balkevicius
Balseriené
Balsys
Baltriinas
Balzeliené
Banyte
Baranovas
Bardauskiené
Bareikis
Baronas
Bartkus
Bartninkas
BartuSiené
Baublys
Beinorius
Beisa
Belafatti
Bernitinas
Bielskis
Biguzas
Bikauskaité
Bingelis

A4V
VDU
MRU
VDA
VDU, LMTA
VDA
\Y4V)
VDU
KTU
KU
VDU
VU
VDA
KU
VDU
VDA
VU
VU
VU
VU
VU
VU
VDA
VDA
KTU
KU
GAMTC
KTU
LLTI
VU
MRU
VU
LI
VU
VU
VDU
KU
VU FSF
VU
A4V
VU
MRU
VDA
A4V
KTU



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Ramuné
Audroné
Daumantas
Roma
Ingrida
Donatas
Rasa
Zigmantas
Gintaré
Nijolé
Kestutis
Ausra
Justina
Riita
Jurga
Antanas
Edita
Lina
Arturas
Violeta
Laimuté
Zana
Gabrielé
Donatas
Inga
Gintaras
Vigmantas
Neringa
Jolita
Diana
Aisté
Vilija
Rasa
Aristida
Viktorija
Juraté
Juraté
Viaceslav
Gintaris
Mintautas
Jonas
Remigijus
Jolanta
Jonas
Karolis

Bleizgiené
Bliujiené
Bockus
Bonckuté
Borisenko
Brandiskauskas
Braslauskiené
Brazauskas
Brazauskiené
Braziené
Bredelis
Brikaité
Bruzaité-Liseckiené
Bruziené
Bucaité-Vilké
Budinskas
Budryte
Bigiené
Bukauskas
Bulbenkiené
Bulotaité

Bumbuliené

Burbulyté-Tsiskarishvili

Burneika
Burneikiené
Butkus
Butkus

Butnoriaté

Buzaityté Kasalyniené

Buzinskiené
Capiené
Celiesiené
Cepaitiené
Cepiené
Cepukiené
Cerneviciate
Cerskuté
Cigrin
Cinelis
Ciurinskas
Ciurlionis
Civinskas
Dadoniene
Dagys
Dambrauskas

KU
KU
KU
KU
VU
KU
VDA
VDA
Su
VU
VU
VU
VU
VDU
KU
VDU
LLTI
VDA
KU
VU
VU
KU
LSTC
VU
KTU
LLTI
VDU
VU
VU
VDU
KTU
LIl
SVK
VDU
VDA
LLTI
MRU
KTU
LLTI
VU
VDU
VU
VU
LSTC



96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

Balys
Rasa
Vaiva
Inga
Vilma
Solveiga
Jonas
Agné
Algirdas
Liutauras
Justinas
Goda
Linas
Ingrida
Rolandas
Kestutis
Vilius
Liudvika
Albinas
Vaida
leva
Arturas
Milda
Jolita
Kristina
Antanas
Valerijonas
Romualdas
Lilija
Jaroslav
Vita
Julija
leva
Monika
Giedré
Marta
Aleksas
Inga
Albertas
Renata
Remigijus
Ramute
Edita
Laura
Margarita

Dapkiinas
Daraciené
Daraskiené
Daugirdaite
Daugirdaité
Dautaras
Dautartaité-Krutulé
Davidavicius
Degésis
Dementavicius
Denapiené
Didvalis
Domarkiené
Domeika
Dragiinevicius
Dranseika
Drazdauskiené
Drukteinis
Drukteinyté
Dryzaité
Dubonis
Dubosiené
Dudaité
Dulinskiené
Dumbrauskas
Dumskis
Dundulis
Duobliené
Dvorak
Dzekciorituté-MedeisSiené
Eimutyté-Mikelkevi¢iené
Fréjuté-Rakauskiené
Gabnyté
Gadeikiené
Gailiesa
Gaizauskaité
GapSys
Garckija
Gataveckas
Gaucaité
Gaveliené
Gedminiené

Gedpvilaité-KorduSiené

VU
KU
VU
VU
LLTI
LLTI
LMS
VDA
MRU
VU
VU
VU
VDU
VU
VDU
VU
VU
VAM
KU
KU
VDU
LIl
KTU
MRU
MK
VDU
Su
KTU
VU
KU
LLTI
VDU
VU
LSTC
LMTA
VDU
VDA
LSTC
LAEI
MRU
VDA
Su
VU
GAMTC
LSTC, VGTU



141.
142,
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

Odeta

leva
Violeta
Mindaugas
Valentina
Agné
Sigita
Vygintas
Vaiva
Vladimiras
Bronius
Petras
Biruté
Kestutis
Vincas
Rasa
Boguslavas
Egle
Dangis
Egle
Liutauras
Loreta
Lijana
Inga
Mindaugas
Romualdas
Zita

Rasa
Kostas
Marija
Martynas
Evelina
Kristina
Ligita
Vaida
Eglé

Jonas
Giedré
Rata
Diana
Gabija
Algimantas
Jonas
Andrius

Biruté

Gelezélyté
Gendviliené
Gevorgianiené
Gilaitis
Gineviciené
Girkontaité
Glaveckaité
Gontis
Grabauskiené
Grazulis
Grazys
Grecevicius
Griciené
Grigalilinas
Grigas
Grigoliené
Gruzevskis
Gudaviciené
Gudelis
Gudzinskaité
Gudzinskas
Gustainiené
Gvaldaité
Hilbig
Ignotas
In¢irauskas
Incirauskiené
Indrilitinaité
Ivanauskas
Jakubauskiené
Jakulis
Jaleniauskiené
Jancaitiené
Jancoriené
Jankauskaité
Jankauskaité
Jankauskas
Jankiiniené

JanuSauskiené

JaraSitinaité-Fedosejeva

Jarukaitis
Jasaitis
Jaskiinas

Jatkauskiené

VU
VU
VU
VU
VU
VU
VU
VU
VU
MRU
VDA
KU
VU
VDA
VU
KU
LSTC
VU
MRU
LMTA
VU
VDU
VU
VU
VU
VDA
VDA
VDU
VU
VU
VU
KTU
KTU
VU
KTU
LKI
MU Loeben, VU
LKTI ir VDA
KTU
LSTC
VDU
KU
Su
KTU
KU



186.
187.
188.
189.
190.
191.
192,
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204,
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.

Eglé
Vaidas
Edita
Biruté
Vytautas
Zivilé
Dalius
Liudas
Palmira
Giedrius
Laurynas
Inga
Kirstina
Jurate
Virginija
Ausra
Juraté
Anastasiya
Mindaugas
Vaiva
Tomas
Sandra
Nida
Antanas
Sigitas
Dalia
Lina
Vaida
Ristis
Kristina
Rasa
Daiva
Rasa
Vytautas
Ramuné
Judita
Jurga
Arnoldas
Loreta
Aelita
Inga
Laima
Dovilé
Nijolé
Odeta

Jaune

Jauniskis
Jezukeviciené
Jogaité
Jokubauskas
Jomantaité
Jonkus

Jovaisa
Juceviciené
Jucevicius
Jukna
Juknyté-Petreikiené
JUraité
Jureviciené
Jurgaityté
Jurgutiené
Jurgutiené
Jurkevits
Jurkynas
Juskiené
Kacergius
Kairé

Kairiené
Kairys
Kamandulis
Kambleviciené
Kaminskiené
Kamuntaviéiené
Kamuntavicius
Kantminiené
Karbauskaité
Karkockiené
Kasétiené
Kasiulevicius
Kasperaviciené
Kasperitiniené
Katkuviené
Kaunietis
Kelpsaité-Rimkiené
Kensminiené
Kepaliené
Kériené
Kersiené
Kersyte

Kinc¢iniené

A4V
LMTA
LMTA
VDU
KU
VU
VDU
VU
KTU
VDU
\Y4V)
MRU
VDU
VU
KU
LLTI
RKL
LSTC
VDU
VIKO
VU
VU
VDA
VU
LSU
VGTU
VDU
VDU
VDU
KTU
VU
VDU
LLTI
VU
KTU
VDU
VU
A4V
KU
LLTI
VDU
VDA
VU
VU, LKTI
VU



231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255,
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274,
275.

Agné
Kestas
Dalia
Deimena
Rasa
Alvydas
Evaldas
Grazyna
Lina
Elena
Rimantas
Vita
Robertas
Kristina
Liutauras
Sigita
Laima
Edis
Algis
Sandra
Lilija
Aisté
Jolita
Dalia
Antanas
Darius
Albinas
Aurelija
Elvyra
Vilma
Giedrius
Giedré
Daiva
Liutauras
Ainius
Eglé
Laima
Vaidutis
llona
Nijolé
Laura
Romas
Kristina
Lina
Robert

Kirkliauskiené
Kirtiklis
Kiselitinaité
Kiyak
Kizlaitiené
Klimas
Klimas
Kluczynska
Klusaité
Kocai
Kocitinas
Kontvainé
Kosteckas
Kovaléikiené
Kraniauskas
Kraniauskiené
Kreivyté
Kriaucitinas
Krupavicius
Krutuliené
Kublickiené
Kucinskiené
Kudinoviené
Kuiziniené
Kulakauskas
Kuolys

Kusta
Kustiené
Kutanoviené
Kuzminskaité
Kviecinskas
Kvieskiené
Labanauskaité
Labanauskas
Lasas

Lastauskiené

Lauckaité-Surgailiené

Laurénas
Laurinaityté
Laurinkiené
Laurusaité
Lazutka
Lekaviciené
Leparskiene

Lescinskij

A4V
VU
KU
KU
\Y4V)
VDA
VDU
GAMTC
LKTI
VGTU, LSTC
\Y4V)
LSTC
VDU
VDU
KU
KU
VDA
LSTC
VDU
LSTC
LSTC
VU, LLTI
VDU
VDU
VDU
LLTI, VU
ASU
VDU
VU
VU
KU
VDU
KU
LSTC
KTU
VU
LKTI
KU
VU
LLTI
LLTI
A4V
VDU
LLTI
VGTU



276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284,
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.

Audroné
Ausra
Jolita
Varsa
Juraté
Jurgita
Viktorija
Rita
Regina
Rasa
Erika
Jurga
Renata
Saulé
Daiva
Jolanta
Aidas
Rita
Gediminas
Asta
Lina
Rima
Artinas
Rima
Rasa
Rita
Aldona
Deiva
Svajoné
Vita
Laima
Lina
Edita
Stefanija
Jurga
Donata
Daiva
Vaidas
Julius
Liubové
Austé
Augusté
Lijana
Zivile

Sigute

Liniauskaité
Lisauskiené
Liskeviciené
Liutkuté

Lubiené
Macijauskaité-Bonda
Makarova

Makarskaité-Petkeviciené

Malinauskaité
Marksaityté
Masiliauskiené
Mataityté-Dirziené
Matkeviciené
Matuleviiené
Mazeikaité
Mazylé
Medzitnas
Meliené
Merkys
Meskauskiené
Michelkevicé
Mickeviéiené
Mickevicius
Mickiené
Mieziené
Migauskiené
Mikalitkstiené
Mikelionyté
Mikéné
Milkintaité
Milteniené
Miseikyté-Kaubriené
Miseviéiené
Misitiniené
Mitaité
Mockeviciené
Morkevicius
Morkiinas
Murauskiené
Nakiené
Nalivaiké
Nataleviciené
Nedzinskaité
Norkiene

KU
VDA
VDA
LMTA
KU
VDU
VU
VU
VDU
VDU
Su
VU
VU
VU
VU
VU
VU

VU
VDA
KU
VU
LAIM
LSTC
VU
VU
LAEI
MRU
VU
SVK
Su
VU
VDU
VDU
LLTI
KU
KTU
KU
VU
LLTI
KTU
LKTI
LLTI
KU



321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.

Aida
Urté Lina
Artur
Remigijus
Violeta
Arvydas
Daiva
Jurate
Vilmante
Dalia
Rasa
Virginija
Dalia
Arvydas
Sariinas
Lina
Vytauté
Rita
Danuté
Tomas
Ona
Lina
Lolita
Arnoldas
Vytautas
Donata
Vilana
Milda
leva
Ausra
Artinas
Kasparas
Gintaré
Nariinas
Romualdas
Ariinas
Neringa
Linara
Egle
Eglé
Joana
Justina
Radvilé
Ramuté
Nijolé

Norviliené
Orlova
Ostrovski
Ozelis
Ozeraitiené
Pacevicius
Pagojiené
Pajédiene
Pakalniskiené
Pakalniskiené
Paleckiené
Paliulyté
Paskeviciené
Pauliukas
Paunksnis
Peciuliené
Peciuliené
Petrauskaité
Petrauskaité
Petreikis
Petroniené
Petrosiené
Petrulioné
Petrulis
PetruSonis
Petruzyte

Pilinkaité Sotirovic¢

Pivoriiité
Pleikiené
Pociené
Pocius
Pocius

Pociuté-Sereikiené

Porvaneckas
Povilaitis
Povilitinas
Povylaitiené
Pranckuiniené
Preiksaitiené
Pribusauskaité
Racaité
Racénaité

Radavicéiené

KU
VU
VU
KU
VU
VU
KU
LKI
VU
KU
KTU
VU
VU
VDU
KTU
VIKO
VU
VDU
LMTA
VU
VDU
KU
SuU
VU
VGTU
VU
LSTC
VU
VDA
VU
LSTC
VDA
LSTC
VU
VDU
VU
SVK
KU
VDU
VU
VU
VU
LLTI
VDA
VU



366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394,
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.
410.

Liuda
Mantas
Vytenis
Lauryna
Sada
Diana
Grazina
Rita
Paulius
Tomas
leva
Raimundas
Jonas
Ausra
Juraté
Andrej
Helmutas
Raimonda
Jurga
Raimondas
Vilma
Mindaugas
Ligita
Igoris
Dalia
Agné
Juraté
Marius
Vaiva
Jonas
Viktorija
Vaida
Jurgita
Audrius
Benediktas
Hannah Lucy
Zavinta
Vytis
Ligita
Roma
Liuda
Petras
Jolanta
Daiva
Gintaras

Radzeviciené
Radzevicius
Radzitinas
Rakickiené
Ramanauskiené
Ramasauskaité
Rapoliené
Repsiené
Rimkevicius
Rimkus
Ronkaityte
Rukuiza
Ruskus
Ritelioné
Ruzaité
Ryckov
Sabasevicius
Sadauskaité
Sadauskené
Sadzevicius
Salkauskiené
Sapoka
Sarkuté
Satkauskas
Satkauskyté
Savenkoviené
Savickiené
S¢avinskas
Schoroskiené

Seckus

Seina-Vasiliauskiené

Seiriené
Sejoniené
Senulis
Setkus
Shipman
Sidabraité
Silius
Simanskiené
Simulioniené
Sinkariova
Sinkiinas
Sirkaité
Sirtautiené

Skersys

v

SU
VU
\Y4V)
VU
KU
VU
LSTC

VU, LKTI, LMTA

VU
KU

KU
VDU
VDU
KTU
VDU

LIl
VDA, LKTI
KU
LLTI
VDU
VDU

LIl
VDU
VU
LLTI
Su
VDU
KU

VU

KU, VDU
LLTI
GAMTC
VU

KU
VDU
VU
LLTI
VU

KU

KU
VDU
VU
LKTI
KU

VU



411.
412.
413.
414.
415,
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424,
425,
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434,
435,
436.
437.
438.
439.
440.
441,
442.
443,
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455,

Vitalija
Grazina
Daiva
Valentina
Rasa
Rimantas
Jurgita
Vytautas
Skirmanté
Giedré
Agné
Vida
Jolanta
Brigita
Aldona
Juozas
Regimanta
Kristina
Andrius
Jurgita
Vytautas
Irena
Neringa
Vytautas
Rita

Lina
Edita
Daumantas
Paulius V.
Juraté
Algirdas
Lina

Eglé
Maryja
Aurimas
Daiva
Povilas
Ausra
Jelena
llona
llona
Ricardas
Vilija
Laura

Audroné

Skéruviené
Skridlaité
Skuciené
Skyriené
Slinkgiené
Sliuzinskas
Smilgiené
Smilgys
Smilingyté-Zeimiené
Smitiené
Sneideriené
Sodiené
Sondaité
Speicyté
Stalgiené
Stanaitis
Stankeviciené
Stasiukynas
Stasitiniené
Stepas
Stonkuviené
Strazdiené
Streckis
Striuziené
Strupinskiené
Stumbraité-Vilkisiené
Stumbrys
Subacius
Sucylaité
Sulcius
Sumskaité
Sumskiené
Supa

Svedas
Sveikauskiené
Sverebas
Tamosaitiené
Tamuliené
Tamutiené
Tandzegolskiené
TaraSkevicius
Targamadzé
Taroziené

TeleSiené

KK
GAMTC
VU
LSU
KTU
LMTA
Su
Su
LKTI
LLTI
KU
KU
MRU
VU
LAEI
VU
LKTI
VGTU
MRUNI
VU
VU
VU
KU
LSU
KTU
VU
KU
VU
VU
KU
KTU
VU
VU
VU
VU
LKI
VDA
VU
VU
VDU
VDU
GAMTC
VU
KU
KTU



456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
4609.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
4809.
490.
491.
492.
493.
494,
495.
496.
497.
498.
499.
500.

Artiiras
Gitana
Elena
Inga
Ingrida
Janina
Aurelija
Kestutis
Dalia
Daina
Vaidotas
Alina
Jurgita
Rasa
Aiisté Barbora
Stasé
Riita Marija
Loreta
Loreta
Rita
Eglé
Jogaila
Daiva
Raimundas
Saulius
Natalija
Violeta
Giedré
Gitana
Laura
Rasa
Jolanta
Asta
Vita
Agné
Evelina
Rita
Jolita
Edita
Rimantas
Dalius
Vuk
Gintautas
Daiva
Dalia

Tereskinas
Tolutiené
Trepulé

Truskauskaité-Kunevi¢iené

Tumosiené
Tutkuviene
Ulbinaité
Urba
Urbanaviciené
Urbonaité
Urbonas
Urnikyté
Usaityté
Uspalyté-Vitkiiniené
USpuriené
Ustilaité
Vabalaité
Vaicekauskiené
Vaiciulyté-Seméniené
Vaicitiniené
Vaisétaité
Vaitekaitis
Vaitkeviciené
Vaitkevicius
Vaivada
Valaviciené
Valiulé
Valiinaité Oleskeviciené
Vanagaité
Varzinskiené
Vasinauskaité
Vaskeliené
Vaskeliené
Venslovaité
Vété
Viduoliené
Vilké
Viluckiené
Voitechovi¢
Vosylis
Vrubliauskas
Vukotic¢
Vysniauskas
Zadeiké
Zaikauskiené

VDU
KU
VDU
MRU
KTU
VU
VU
VU
LMTA
LKI
VU
VU
LLTI
VGTU
LSU, VDU
VDU
LKTI
VU
LKI
LTI
VU
VU
LLTI
VU
SuU
MRU
KU
MRU
VDU
VDU
LKTI, LMTA
Su
LLTI
VU
VGTU
MRU
LAEI
KU
FTMC
MRU
VGTU
LKI, VU
KU
KTU
LLTI



501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524,
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.

Jolita

Irena
Violeta
Laimuté
Vilma
Vytautas
Olga
Kristina
Mindaugas
Loreta
Jovita
Rimantas
Ausra
Alvydas
Karolis
Ausra
Kristina
Antanas
Kestutis
Laimuté
Rita
Apolonijus
Ingrida Eglé
Rimanté
Artinas
Ryté
Nerita
Severinas
Kastytis
llona
Julius
Audroné
Lilia
Aurelijus Kazys
Erika
Vilma

Zakareviciené
Zaleskiené
Zalgeviciene
Zalimiené
Zaltauske
Zalys
Zamalijeva

Zardeckaite-Matulaitiené

Zaremba
Zavadskiené
7Zékaite
Zelvys
Zemguliené
Zibas

Zibas
Zickiené
Zikiené
Zilinskas
Zilinskas
Zilinskiené
Ziliukaité
Zilys
Zindziuviené
Zinkuté
Zitkas
Zitiriené
Zmuidzinavi¢iené
Zubé
Zubovas
Zubrickiené
Zukas
Zukauskaité
Zukauskiené
Zuoza
Zuperkiené

Zydzitnaité

VU
VU
VU
VU
LSMU
Su
VU
VDU
VU
VU
VU
VU
VU
VDU
LSTC
LLTI
VDU
VU
SuU
VU
VU
VDU
VDU
GAMTC
VDA
MRU, VGTU
KTU
VU
FTMC, VU
KU
KU
LKTI
KU
LSU
KU
VDU



